
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение начальная школа – детский сад  №620  

Центрального района Санкт-Петербурга «РОСТОК» 

_____________________________________________________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2022                                                                               №   33-отв 

 

О назначении руководителя воспитательной службы,  

куратора групп продленного дня 

 

 В целях координации  деятельности ГБОУ №620 «РОСТОК» по различным 

вопросам воспитания, дальнейшего совершенствования воспитательной работы и 

повышения эффективности, деятельности групп продленного дня, 

Приказываю: 

1. Утвердить состав воспитательной службы ГБОУ №620 «РОСТОК» на 2022-2023 

учебный год в составе: 

 Чиняева Лариса Владимировна – заместитель директора по УВР 

 Савченко Светлана Николаевна – педагог-психолог 

 Панова Анжела Михайловна – социальный педагог 

2. Назначить Заренбину Екатерину Владимировну руководителем воспитательной 

службы. 

3. Назначить Заренбину Екатерину Владимировну куратором групп продленного дня 

 

Директор:                                                      Е.Г.Гордеева 

 

 

 

С приказом ознакомлены:   

1. Заренбина Е.В.  

2. Чиняева Л.В.  

3. Панова А.М.  

4. Савченко С.Н.  

 

 


		2022-10-05T09:14:00+0300
	Гордеева Елена Георгиевна




